ҠАРАР	                              РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2016 года № Р-11/42 « Об утверждении Дополнительного соглашения заключенного между Администрацией муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
 Совет сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Решение Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2016 года № Р-11/42 « Об утверждении Дополнительного соглашения заключенного между Администрацией муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

           Глава сельского поселения
Антинганский сельсовет                                      М.Ф.Сурина

             с.Антинган
02 сентября 2016 года
№ Р-12/45